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ADJOINING COLOR IMAGE PHOTOMAP
LIMITROFES DE LOS FOTOMAPAS CON IMAGEN A COLOR

MAP LOCATION
MAPA DE LOCALIZACION

N
6160 62

USA
MEX

AZ.
SON.

SONORA

ARIZONA

2008 MAGNETIC NORTH DECLINATION 10° 5’ E
UTM GRID DECLINATION 0° 53’ W

ANNUAL MAGNETIC VARIATION 0° 6' W
DECLINACION DEL NORTE MAGNETICO PARA 2008 10° 5’ E

DECLINACION DE LA CUADRICULA UTM 0° 53’ W
VARIACION MAGNETICA ANUAL 0° 6' W

109°15'

109°15'

109°17'30"

109°17'30"

109°20'

109°20'

109°22'30"

109°22'30"

31°22'30"

31°22'30"

31°20'

31°20'

31°17'30"

31°17'30"

65
4 E

65
4 E

65
5

65
5

65
6

65
6

65
7

65
7

65
8

65
8

65
9

65
9

66
0

66
0

66
1

66
1

66
2

66
2

66
3

66
3

66
4

66
4

66
5

66
5

66
6

66
6

66
7

66
7

66
8

66
8

66
9 E

66
9

67
0 E

3463 N

3464

3464 N

3465

3465

3466

3466

3467

3467

3468

3468

3469

3469

3470

3470

3471

3471

3472

3472

3473 N

3473

3474 N

76

7778
79

U    N    I     T    E    D          S    T    A    T    E    S

M    E    X    I     C    O

INTERNATIONAL BOUNDARY LINE
LINEA DIVISORIA INTERNACIONAL

COCHISE COUNTY
MPIO. AGUA PRIETA ARIZONA

SONORA

ELEV. 1 20 0

ELEV. 1 17 8

ELEV. 1 17 8

Wi ldcat                            W a s h

ELEV. 1 16 5

ELEV. 1 16 2 ELEV. 1 15 3

ELEV. 1 15 3

ELEV. 1 15 6

G ERONIM O TRA IL

As  i n
Spr ing

As  i n
Tan k

H a y  
    

    
Ho l low     

     
Wash

ELEV. 1 16 0

ELEV. 1 15 1

ELEV. 1 14 3

ELEV. 1 15 6

San    Bernardino    Val ley

Cottonwood       
       

       
     D

raw

San Bernardino
Ranch

Bor do
El  Cho rr oSan Bernardino

B lac k     
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
 D

r aw
 

Ar r oyo S i l v e r  C r e e k  

Cerro
El Mahueshi

ELEV. 1 31 0

Ar ro yo  L os  C oy o te s

Arroyo L os  Coyo tes
Ar ro yo  La  A n g o s tura

Bor do
Los  Coy o te

Las Anitas
ELEV. 1 19 0

A rro y o  Pedregoso

Mesa Los Coyotes

ELEV. 1 12 8

ELEV. 1 13 0 ELEV. 1 12 0

Arro yo  S a n B
er na r d

ino

A rr oy o  A
gua V e

rde

ELEV. 1 14 0

t

t

Manan i a l
E l  Chorro

Sil ver                  C reek

GERONIMO TRAIL

S A N    B E R N A R D I N O
N A T I  O N A L    W I L D L I F E    R E F U G E

t

2

2

PROYECCION UNIVERSAL TRANSVERSA DE MERCATOR
CUADRICULA UNIVERSAL TRANSVERSA DE MERCATOR

A CADA KILOMETRO, ZONA 12
DATUM HORIZONTAL NAD 83

ESTE FOTOMAPA CON IMAGEN A COLOR
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